

# Torben Martin Madsen

Stationsvej 85  
5792 Aarslev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Torben Martin Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Torben Martin Madsen

Stationsvej 85

5792 Aarslev

Telefonnummer: 28688077

e-mailadresse: meco@meco.dk

CVR-nr: 29135258

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING for Meco Tech ApS. 2019-2020

## Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive anlægsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed,

## Hovedaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et resultat på 53.436 kr. og balancen pr. 30 juni 2020 udviser en egenkapital på 188.255 kr.

. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse og balance.

Der forventes også positivt resultat for det kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Revisor er fravalgt og vil også blive fravalgt for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		315.792	167.312
Eksterne omkostninger .....		-262.356	-260.079
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>53.436</b>	<b>-92.767</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>53.436</b>	<b>-92.767</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>53.436</b>	<b>-92.767</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.436</b>	<b>-92.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		53.436	-92.767
<b>I alt .....</b>		<b>53.436</b>	<b>-92.767</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		342.968	355.148
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>342.968</b>	<b>355.148</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		77	571
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>343.045</b>	<b>355.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>343.045</b>	<b>355.719</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		63.255	9.819
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.255</b>	<b>134.819</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.790	220.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.790</b>	<b>220.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.790</b>	<b>220.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>343.045</b>	<b>355.719</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0
Ingen ansatte	